SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /TMBG-BVĐK

V/v: Yêu cầu báo giá mua

Bồn ngâm rửa dụng cụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 08 tháng 8 năm 2024

             THƯ MỜI BÁO GIÁ

                 Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa Tuyên Quang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng dự

toán gói thầu, làm cơ sở lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: " Mua Bồn ngâm rửa dụng cụ phục vụ

công tác chuyên môn của bệnh viện đa khoa Tuyên Quang” với nội dung cụ thể như sau:

Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang kính mời các quý Công ty báo giá theo nội dung cụ

thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông (bà): Lê Duy Đức.

- Chức vụ: Nhân viên phòng Vật tư – Thiết bị y tế, bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang.

- Số điện thoại: 0388.667.899

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Phòng văn thư, bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang, số 44,

đường Lê Duẩn, phường Tân Hà, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 09 tháng 8 năm 2024 đến trước 17h ngày 19

tháng 8 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 19 tháng 8 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa yêu cầu báo giá:

Stt
Danh mục tài sản,

hàng hóa, dịch vụ

Mô tả đặc tính, kỹ thuật của

hàng hóa, dịch vụ

Đơn vị

tính

Số lượng

yêu cầu

1
Bồn ngâm rửa

dụng cụ

Cấu hình tối thiểu:

- Bồn ngâm và rửa dụng cụ được thiết kế

chuyên biệt cho ngâm rửa dụng cụ y tế.

- Sử dụng loại Inox dầy không gỉ 304 chống ăn

mòn,chịu được axit đậm đặc và các hóa chất ăn

mòn khác.

- Bồn đảm bảo vệ sinh sạch sẽ: Thân bồn gần

Cái 02

như được đúc nguyên khối đảm bảo không có

kẽ để cho vi khuẩn trú ngụ

- Ngâm rửa dụng cụ được thực hiện trong chậu

Inox, được thiết kế hợp chuẩn.

Thông số kỹ thuật:

- Vật liệu chế tạo: Toàn bộ bằng Inox 304; Dày

1,0(mm)

- Kích thước tổng thể : Dài 1.150 x Rộng 680 x

Cao (đến mặt chậu rửa) 810 (mm); Chiều cao

tính cả giá để đồ : 1.260 (mm)

- 01 chậu rửa : Dài 500 x rộng 500 x sâu

300(mm)

- 01 mặt bàn để đồ liền chậu :  Dài 500 x rộng

500 (mm)

- 01 vòi xả nước bằng inox 304 dạng ống cứng,

đường kính ống 19(mm)

- 01 xi phông Inox thoát chậu độc lập được nối

với ống thoát chung  đường kính  Ø34(mm)

- Phía trước có hai cánh cửa bản lề mở ra

ngoài, có nam châm giữ cánh ở trạng thái luôn

đóng.

- Phần dưới mặt bàn được chia làm 02 tầng để

đồ.

- Hai hồi, tấm đáy và phía sau của tủ chậu

được bịt kín bằng inox tấm.

- Phần trên phía sau bồn được làm bằng inox

tấm Dài 1.150 x Cao 450 (mm) để làm giá để

dụng cụ chai lọ.

- Kích thước giá để đồ: Dài 1150 x Rộng 150 x

Cao 120 (mm). Đáy giá được làm bằng inox

tấm, các thành phía trước được làm bằng hộp

20x20 (mm)

2. Địa điểm cung cấp tài sản, hàng hóa, dịch vụ: Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang, số

44, đường Lê Duẩn, phường Tân Hà, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Quý III năm 2024.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng/thanh toán: Theo thỏa thuận giữa 2 bên và sau khi chủ đầu tư nhận được đầy

đủ các giấy tờ pháp lý liên quan.

- Tối đa 90 ngày kể từ ngày 2 bên thanh lý hợp đồng.

5. Các thông tin khác (nếu có): Không có.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT; PVT-TBYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hưng Đạo

		2024-08-08T16:01:03+0700

		2024-08-08T16:08:50+0700

		2024-08-08T16:08:51+0700